
No. 2017/1354 

De raad van de gemeente Coevorden; 

Gemeente 
Coevorden 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders inzake "Vaststelling bestemmingsplan 
Ermerstrand", bijlagenummer 2017/1354; 

besluit: 

1. De conceptreactienota zienswijzen inzake het Bestemmingsplan Ermerstrand vast te 
stellen; 

2. De reactienota zienswijzen inzake het bestemmingsplan Ermerstrand vast te stellen; 
3. Het bestemmingsplan Ermerstrand gewijzigd vast te stellen; 
4. Inzet voor handhaving van het bestemmingsplan nader af te wegen in het 

Handhavingsprogramma 2017. 

Aldus besloten in de openbare vergadering 
van 28 maart 2017 

De raad voornoemd, 

voorzitter griffier 

J. Kuipers-Meijering 


